aprovação do Protocolo de Incorporação, que integra esta ata como Anexo I; (ii) a ratificação da nomeação e contratação
da Avaliadora para proceder à elaboração do Laudo de Avaliação; (iii) a aprovação do Laudo de Avaliação na íntegra e
sem quaisquer ressalvas, bem como o valor negativo de R$ 400.590,47 (quatrocentos mil, quinhentos e noventa reais e
quarenta e sete centavos), atribuído ao patrimônio líquido da Incorporada nos termos do Laudo de Avaliação. O Laudo
de Avaliação é parte integrante do Protocolo de Incorporação como seu Anexo A; (iv) a aprovação da incorporação da
Incorporada pela Sociedade, em 31 de dezembro de 2025, nos termos do Protocolo de Incorporação, sem alteração

[...]

551, na Cidade do Rio Grande, Estado do Rio Grande do Sul, para deliberar sobre a seguinte Ordem do dia:
1.Realização da 4ª (quarta) emissão de debêntures conversíveis em ações, de espécie quirografária, em
duas séries, para colocação privada, da Companhia, nos termos do artigo 59 da Lei das S.A. (“Emissão”),
no valor total de R$451.300.173,78 (quatrocentos e cinquenta e ummilhões, trezentos mil, cento e setenta
e três reais e setenta e oito centavos) (“Valor Total da Emissão”);

2.Autorização à diretoria da Companhia para tomar todas as providências e celebrar todos os
documentos necessários à formalização, efetivação e aperfeiçoamento da Emissão e das deliberações